
STRESA - GRAVELLONA - OMEGNA - ORTA SAN GIULIO
ORARIO VALIDO DA DOMENICA 9 GIUGNO A DOMENICA 8 SETTEMBRE 2024

GIOR GIOR GIOR GIOR GIOR GIOR

5 7 9 6 8 10

STRESA imbarcadero nord 1 9:00 14:00 17:00 ORTA piazzale prarondo 1 10:00 15:00 18:00

STRESA stazione fs 1 9:02 14:02 17:02 PETTENASCO semaforo 1 10:06 15:05 18:06

STRESA ponte roddo 1 9:04 14:04 17:04 OMEGNA via de amicis 3 10:18 15:18 18:18

BAVENO imbarcadero 1 9:07 14:07 17:07 OMEGNA centro commerciale 3 10:20 15:20 18:20

FERIOLO SS.33 ferm.bus civico 28/30 2 9:12 14:12 17:12 GRAVELLONA corso marconi - Roadhouse 4 10:33 15:33 18:33

GRAVELLONA TOCE corso marconi - Roadhouse 3 9:17 14:17 17:17 FERIOLO SS.33 5 10:38 15:38 18:38

OMEGNA centro commerciale 4 9:30 14:30 17:30 BAVENO portici - municipio 6 10:43 15:43 18:43

OMEGNA via de amicis 4 9:32 14:32 17:32 STRESA ponte roddo 6 10:46 15:46 18:46

PETTENASCO 6 9:44 14:44 17:44 STRESA stazione fs 6 10:48 15:48 18:48

ORTA SAN GIULIO piazzale prarondo 6 9:50 14:50 17:50 STRESA chiesa 6 10:50 15:50 18:50

GIOR GIORNALIERA - ALL DAYS BUS + NAVIGAZIONE PER LA VISITA ALL'ISOLA DI SAN GIULIO

TARIFFE BGT - TICKET ONE WAY NAVIGAZIONE ORTA + ISOLA + PELLA, MINICROCIERA 25 MINUTI

1 € 1,70+1,00 Prendi il bus ed il battello con un unico biglietto.

2 € 2,20+1,00 Una piacevole giornata in uno dei borghi più belli d'Italia.

3 € 2,40+1,00 Avrete la possibilità di visitare l'isola di San Giulio e di

4 € 3,10+1,00 camminare tra le viuzze del centro storico.

5 € 3,60+1,00 Non dimenticatevi di visitare il Sacro Monte!!!

6 € 4,10+1,00

€ 12,00 ADULTI/ADULTS

GRATIS BAMBINI AL DI SOTTO DI 1 METRO

FREE FOR CHILDREN LESS THAN 1 METER

FER

10:45

11:25

12:00

SAFDUEMILA NLO ---

15:15

16:00

16:40

S.A.F. - VIA ALLA CARTIERA, 39 - 28923 VERBANIA (VB) - TEL. 0323.552172 - WWW.SAFDUEMILA.COM

FERMATE FERMATE

ABBREVIAZIONI - ABBREVIATIONS - ABKURZUNGEN

15:15 - 15:35

16:00 - 16:20 - 16:40

---

BIGLIETTO BUS & BOAT

SAB/DOM/FESTIVI

10:00 - 10.20 - 10:45

PARTENZA PONTILE PIAZZA MOTTA ORTA

11:00 - 11:25 - 11:40

12:00 - 12:35

14:00 - 14:30 - 

PARTNER OF

Orta Maggiore

Pagina 1 di 1


